

Vektor Puljeinvest ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 35 02 51 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Lars Langelund Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vektor Puljeinvest ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 35 02 51 11 Stiftet: 10. januar 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Langelund Jørgensen Carsten Pedersen Rise
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vektor Kapital Holding ApS
Kapitalinteresser	Green Globe Ukraine Ltd., Ukraine Jug-Aquaprom Ltd., Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering gennem besiddelse af fordringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen nedsat anpartskapitalen med 9.554.416 fra 11.190.000 kr. til 1.635.584 kr. til dækning af underskud, samt en yderligere nedsættelse med 1.615.584 kr., fra 1.635.584 kr. til 20.000 kr., som kan anvendes til udbetaling til kapitalejerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før skat	-20.585	-19.684
2 Skat af årets resultat	2.786	3.363
Årets resultat	-17.799	-16.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.799	-16.321
Disponeret i alt	-17.799	-16.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos Vektor Kapital Holding A/S	1.658.004	1.675.218
Tilgodehavender i alt	<u>1.658.004</u>	<u>1.675.218</u>
Likvide beholdninger	3.580	4.165
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.661.584</u>	<u>1.679.383</u>
Aktiver i alt	<u>1.661.584</u>	<u>1.679.383</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	11.190.000	11.190.000
Overført resultat	-9.554.416	-9.536.617
Egenkapital i alt	<u>1.635.584</u>	<u>1.653.383</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Passiver i alt	<u>1.661.584</u>	<u>1.679.383</u>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	11.190.000	-9.536.617	1.653.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.799</u>	<u>-17.799</u>
	<u>11.190.000</u>	<u>-9.554.416</u>	<u>1.635.584</u>

Noter

	2024	2023		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
	2024	2023		
2. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-2.786	-3.363		
	-2.786	-3.363		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris primo	2.155.636	2.155.636		
Kostpris ultimo	2.155.636	2.155.636		
Opskrivninger primo	-2.155.636	-2.155.636		
Opskrivninger ultimo	-2.155.636	-2.155.636		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vektor Puljeinvest ApS
Green Globe Ukraine Ltd., Ukraine	40 %	0	0	0
Jug-Aquaprom Ltd., Ukraine	40 %	0	0	0
		0	0	0

4. Virksomhedskapital

Selskabet har efter balancedagen nedsat anpartskapitalen med 9.554.416 fra 11.190.000 kr. til 1.635.584 kr. til dækning af underskud, samt en yderligere nedsættelse med 1.615.584 kr., fra 1.635.584 kr. til 20.000 kr., som kan anvendes til udbetaling til kapitalejerne.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Vektor Kapital Holding A/S, CVR-nr. 35512446, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø.
